
-1-

PGL LP Nadleśnictwo Katowice
ul. Kijowska 37b, 40–754 Katowice
tel.: +48 32 252-51-41, fax: +48 32 252-67-33, e-mail: katowice@katowice.lasy.gov.pl

www.katowice.katowice.lasy.gov.pl

www.katowice.katowice.lasy.gov.pl

                 Katowice, dnia 21.01.2021
Zn.spr.: ZG.771.5.2021. DL

Zarządzenie Nr  2/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Katowice

z dnia 21.01.2021r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z dróg leśnych na terenie 
Nadleśnictwa Katowice
ZG.771.5.2021.DL

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (tekst jednolity – Dz.U. 
Nr 12 z 2011 r. poz. 59 z póź zm.), § 22 ust. 3. statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe (Zarządzenie  Nr 50 Ministra OŚZNiL z dnia 18.05.1994 r. 
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe) 
oraz Zarządzenie nr 54 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
8 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia wytycznych dotyczących korzystania 
z dróg leśnych, a także ich oznakowania i udostępniania dla ruchu pojazdami silnikowymi, 
zaprzęgowymi i motorowerami (zn. ZI.771.1.2018.2019)

Zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadzam do stosowania Regulamin korzystania z dróg leśnych na terenie 

Nadleśnictwa Katowice stanowiący załącznik nr 1. 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z poważaniem
Stanisław Jeziorański
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

Rozdzielnik:

1. Inżynierowie Nadzoru
2. Straż Leśna
3. Leśnictwa – wszystkie
4. Pracownicy Działu Gospodarki Leśnej


		2021-01-21T10:42:17+0000
	Stanisław  Arkadiusz Jeziorański




